

MBM STORE

CNPJ: 40.225.662/0001-84 – I.E: 90952848-81

RUA AUGUSTO ZIBARTH, 82 – LOJA 01 – UBERABA / CURITIBA – PR.

CONTATO: (41) 3538-0678 / (41) 9.8721-5781

E-MAIL: FERMAISCOMERCIAL@HOTMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇOS**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2022****PROCESSO LICITATÓRIO Nº 220/2022**

NOME DA EMPRESA: MICHAEL BRUM MORDINI;
CNPJ: 40.225.662/0001-84;
ENDEREÇO: RUA AUGUSTO ZIBARTH, 82, LOJA 01, CURITIBA-PR;
TELEFONE: (41) 3538-0678;
E-MAIL: FERMAISCOMERCIAL@HOTMAIL.COM.

Apresentamos nossa proposta para Registro de preços para eventual e futura aquisição de utensílios de copa e cozinha para as diversas Secretarias e Fundos da Administração Municipal pelo período de 12 (doze) meses, objeto da presente licitação, modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2022**, acatando todas as estipulações consignadas, conforme abaixo:

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	UND	80	Borrifador de capacidade para 500ml.	NOBRE GOEDERT	R\$11,35	R\$908,00
43	PCT	1200	Guardanapo de papel, folha simples, 100% fibras naturais, medindo aproximadamente 23,5 x 22cm. Pacote com 50 unidades.	NC PAPÉIS	R\$3,30	R\$3.960,00
54	ROLO	220	Rolo de papel filme PVC medindo 28cm X 15cm.	LIFE CLEAN CARMEX	R\$7,66	R\$1.684,47
79	PCT	4700	Copo plástico descartável de capacidade para 180ml, cor transparente. Pacote com 100 unidades.	ROSSO	R\$6,64	R\$31.208,00
81	UND	100	Dispenser para papel toalha interfolhas. Acompanha buchas e parafusos para fixação na	NOBRE GOEDERT	R\$43,50	R\$4.350,00

MBM STORE

CNPJ: 40.225.662/0001-84 – I.E: 90952848-81

RUA AUGUSTO ZIBARTH, 82 – LOJA 01 – UBERABA / CURITIBA – PR.

CONTATO: (41) 3538-0678 / (41) 9.8721-5781

E-MAIL: FERMAISCOMERCIAL@HOTMAIL.COM

			parede.			
82	UND	155	Dispenser para sabonete líquido, com reservatório de capacidade para aproximadamente 1 litro. Acompanha buchas e parafusos para fixação na parede.	NOBRE GOEDERT	R\$23,45	R\$3.634,75
110	UND	150	Borrifador de capacidade para 500ml.	NOBRE GOEDERT	R\$12,00	R\$1.800,00
125	PCT	500	Copo plástico descartável de capacidade para 300ml, cor transparente. Pacote com 100 unidades.	ROSSO	R\$7,99	R\$3.995,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 51.540,22 (CINQUENTA E UM MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS).

- No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

- Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital e seus anexos.

DADOS BANCÁRIOS

Banco 336 - C6 Bank. AG 0001 - Conta-corrente: 8455129-1

É imprescindível a existência de conta bancária, visto que os pagamentos serão efetuados mediante depósito.

- **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 dias (sessenta dias);

- **PRAZO DE ENTREGA:** 10 dias (dez dias);

- **PRAZO DE PAGAMENTO:** 15 dias (quinze dias).

Curitiba, 21 de dezembro de 2022.

MBM STORE

CNPJ: 40.225.662/0001-84 – I.E: 90952848-81

RUA AUGUSTO ZIBARTH, 82 – LOJA 01 – UBERABA / CURITIBA – PR.

CONTATO: (41) 3538-0678 / (41) 9.8721-5781

E-MAIL: FERMAISCOMERCIAL@HOTMAIL.COM

Michael Brum

.....

Michael Brum Mordini

Responsável Legal

CPF nº 036.411.309-05/RG nº 69566790